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 Sammendrag 

Norconsult har på oppdrag for Bergen kommune gjennomført miljøtekniske grunnundersøkelser på 
Ulriken bydelssenteret Landåsveien 31A (gnr./bnr. 4601-161/763) samt deler av eiendom 4601-

161/765 og 4601-161/771 på Landås i Bergen kommune. Ulriken avlastningsskole, som i dag 
disponerer Landåsveien 31A, skal rehabiliteres. Utvendige arealer skal rustes opp. Både lekearealer 
og områdets overflatedrenering på gårdsplassen skal utbedres (område C). Fortau og busslommen i 
Erleveien, vest for bygget (område B), samt asfaltert parkering og renovasjonsarealer ved 
hovedinngang (område D) i nord utbedres. I tillegg skal ny bussholdeplass etableres i krysset mellom 

Landåsveien og Kanonhaugen (område A). Tiltakets samlede areal er ca. 5500 m2.  

Oppgraderinger av dagens trafikkarealer og skolegården vil i stor grad kunne stedvis medføre graving 
i den øverste 0,5 m. Arbeid med dreneringssystem samt ev. utbedring av annen nedgravd infrastruktur 
på skolegården vil stedvis kunne medføre graving til større dyp, inntil 2 m under terreng. Det forventes 
at prosjektet vil skape et mindre masseoverskudd. Gjenbruk av masser prioriteres der disse er av 
tilfredsstillende kvalitet. 

Miljøtekniske grunnundersøkelser ble foretatt 9-11. november 2022. Prøvetaking ble utført med 
gravemaskin til maks gravedyp på 2,2 m under terreng. Prøvetaking ble utført i 18 posisjoner. Totalt 
ble 26 prøver sendt til kjemisk analyse. Massene består i hovedsak av sandig jord med fraksjoner silt, 

sand, grus og stein. Det er generelt lite avfall i massene med unntak av området ved punkt 14 hvor det 
er funnet store mengder kassert armeringsjern.  

Resultatene etter undersøkelsen viser at massene på områdene C og D, skolegården samt parkering 
og renovasjonsarealer nord for hovedinngangen, er i all vesentlighet rene. I punkt 15 er det funnet 
arsenforurensning i tilstandsklasse 4 fra 0-100 cm under terreng. På område B er det funnet lett til 
moderat forurensning (tilstandsklasse 2-3) i overflate (0-100 cm under terreng). Forurensingen består 

av PCB7, PAH16 og sink. Underliggende masser, dypere enn 100 cm under terreng, er rene. Område 
A har en variabel forurensningsgrad (tilstandsklasse 1-5). Forurensningen består primært av arsen, bly 
og benzo(a)pyren. 

Arealbruksformål legges til grunn for fastsetting av akseptkriterier for gjenliggende forurensing i grunn 
på tiltaksområdet. På skolegården og tilhørende grøntområder som inngår i barnas leke- og 

oppholdsrom er akseptkriteriene tilstandsklasse 2 eller bedre i intervallet 0-1 m og 3 eller bedre i 
dypereliggende masser (mer enn 1 m under terrengnivå). Øvrige arealer er karakterisert som 
trafikkarealer med tilgrensende kontor og annen tjenesteyting.  Akseptkriteriene på disse arealene er 

tilstandsklasse 3 eller bedre i intervallet 0-1 m og 3 eller bedre i dypereliggende masser (mer enn 1 m 
under terrengnivå).  

Planlagt opprydding i de stedlige forurensede jordmassene avgrenses til de arealene hvor grave- og 

byggeaktivitet i utgangspunktet nødvendiggjør dette.  

Tiltaksplanen er utarbeidet etter forurensningsforskriftens kapittel 2. I korte trekk kan massehåndtering 
oppsummeres som følger:  

Masser i tilstandsklasse 2 og 3 gjenbrukes på angitte områder. 

Masser i tilstandsklasse 4 og 5 samt øvrige overskudd og avfall leveres på godkjent avfallsdeponi. 

Tiltaksplanen inkl. kart, fremgår i kap. 4. 
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1 Innledning 

1.1 Bakgrunn og lokalisering 

Norconsult har på oppdrag for Bergen kommune gjennomført miljøtekniske grunnundersøkelser på 
Ulriken bydelssenteret Landåsveien 31A, (gnr./bnr. 4601-161/763) samt deler av eiendom 4601-
161/765 og 4601-161/771 på Landås i Bergen kommune. Ulriken avlastningsskole, som i dag 

disponerer Landåsveien 31A, skal rehabiliteres. Utvendige arealer skal oppgraderes.  

Lokalisering av undersøkelsesområdene (sorte firkanter) er vist i Figur 1.  

Figur 1. Geografisk plassering av undersøkelsesområdet med orienterende stedsnavn. 

Dagens situasjon fremgår av Figur 2. Figur 2 og Figur 3 viser en oversikt over de fire områdene (A-D) 

som inngår i tiltaket. 

Landåsveien 

Landåssvingen 

Kanonhaugen 

Erleveien 

Ulriken 
Avlastnings-
skole 

161/765

161/771 

161/763 
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Figur 2. Eksisterende situasjon på Landåsveien 31A. 

D=500 m2

B= 800 m2

C= 3500 m2
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Figur 3. Oversikt over prosjektområdet. 

Både lekearealer og områdets overflatedrenering på gårdsplassen skal utbedres (område C). Fortau 
og busslommen i Erleveien, vest for bygget (område B), samt asfaltert parkering og 

renovasjonsarealer ved hovedinngang (område D) i nord utbedres. I tillegg skal ny bussholdeplass 
etableres i krysset mellom Landåsveien og Kanonhaugen (område A). Tiltakets samlet areal er ca. 
5500 m2. Eksisterende lekearealer og skog, vist med skravur, inngår ikke i tiltaksområdet. Arealene 
vist i Figur 3 er å anse som prosjektområdets maksimale avgrensning.  

Foreliggende utomhus plan, se Figur 4, viser intensjonen med oppgradering på skolegården. Se Figur 
5 og Figur 6 for en oversikt over tiltak langs Landsåssvingen, område A, og Erleveien, område B.  
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Figur 4. Foreliggende utomhus plan for Ulriken avlastningsskole (Asplan Viak). 

I all vesentlighet skal lekeapparatene og overflatedrenering på bakgården (område C) utbedres og 
parkeringsarealene på bakgården skal bygges om til lekearealer med fast dekke. Dette innebærer 
begrenset graving og opparbeiding i toppmassene (0-100 cm under terreng). 



Miljøteknisk grunnundersøkelse og tiltaksplan 
Ulriken avlastningsskole 
Oppdragsnr.: 5207625-154   Dokumentnr.: RIM-01   Versjon: D01

2022-12-20  |  Side 9 
av 44

\\norconsultad.com\dfs\nor\oppdrag\bergen\520\76\5207625\154 ulriken bydelssenter\5 arbeidsdokumenter\58 
rim\levert\5207625-154-rim01 miljøteknisk rapport og tiltaksplan.docx 

Figur 5. Område A. Ny fortau og busslomme i Landåssvingen (Norconsult). 

Figur 6. Område B. Fortau, gangsti og busslomme i Erleveien (Norconsult). 

1.2 Grunnforhold og naturgrunnlag 

Tiltaksområde ligger i et sentrumsnært boligstrøk som ble bygd ut i stor grad på 1950-1970 tallet i 

dalsiden på Landåsfjellet. Det er intet åpent vassdrag i nærheten av tiltaksområdet. 
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I NGU sitt løsmasse- og bergrunnskart er området registrert som utfylt (løsmasser tilført eller flyttet av 

menneskers aktivitet). Berggrunnen er beskrevet som kvartsitt og kvartsskifer. Det er synlig fjell på 
flere steder ved Landåsveien 31A. Observert berggrunn er oppsprukket og forvitret. 

I Miljødirektoratets naturbasekart er det ikke registrert viktige naturtyper, men det er gjort to 
observasjoner på fiskemåke, stær og gråtrost på gårdsplassen på Landåsveien 31A i perioden 
april/mai 2022. Fiskemåke er en truet art av nasjonal forvaltningsinteresse og stær er nær truet. Det er 
registrert mulig reproduksjon (hekking) på lokalitet. Tilsvarende registreringer av fiskemåke og stær er 
gjort flere steder i nærheten. Tiltaksområdet er i dag en lekeplass for barn med høy belastning flere 
ganger for dagen. Området har ingen særpreg som gjør at det skiller seg fra tilgrensende arealer med 
tanke på vegetasjon, markdekke, tilgang på vann og andre ressurser. Mens det er sannsynlig at 
fuglene vil trekke seg vekk ved forstyrrende midlertidig anleggsarbeid er det forbudt å forstyrre/skade 
viltlevende dyr/fugler og deres reir, bo eller hi jf. Naturmangfoldloven § 15. (forvaltningsprinsipp). 
Dersom det gjøres observasjoner på hekkende fugler ved anleggsstart, skal behov for avbøtende tiltak 
vurderes. Statsforvalteren er forvaltende myndighet i slike tilfeller. Våren er det mest sårbare 
tidsrommet ift. viltlevende dyr og deres reproduksjon.  

Område A grenser mot Kanonhaugen og et grøntområde ved Landås kirke som er kartlagt og verdsatt 
som friluftslivsområde. Tiltaket vil i liten grad påvirke opplevelsen eller funksjonen av denne strukturen. 

Det er ikke gjort observasjoner på fremmede skadelige arter på tiltaksområdet. Det er en del 
bulkmispel registrert i området, men dette vil ikke medføre behov for økt aktsomhet under 
anleggsgjennomføring. Fremmede skadelige arter er ikke kartlagt utover databasesøk og en enkel 
visuell kontroll. Årstiden for visuell kontroll var ikke optimal (november).  
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2 Miljøtekniske grunnundersøkelser 

2.1 Historikk og mistanke om forurensning  

Tilgjengelige flyfoto fra 1951 til 2021 har blitt gjennomgått for å kartlegge forhold som kan gi grunn til 
mistanke om forurensing i tiltaksområdet (Figur 7). Det er rimelig å anta at området har vært fylt ut ifm. 
tilrettelegging for utbygging. Det er ikke funnet andre tegn til forurensende aktivitet utover 

forurensninger som forbindes med vanlig bygningsvedlikehold over tid i den aktuelle tidsperioden.  

Figur 7: Utvalgte flyfoto over tiltaksområdet; omtrentlig omriss er markert med svart rute (kartkilde: 
https://kystinfo.no/). 
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2.2 Tidligere undersøkelser 

Norconsult er ikke kjent med at tiltaksområdet tidligere er undersøkt mht. grunnforurensning. 

Bergen kommune har utarbeidet et aktsomhetskart over byjord og områder hvor annen kartlegging har 

avdekket forurensningskilder i bygningsfasadene. Ved terrenginngrep på arealene definert av 
aktsomhetskartet kreves gjennomføring av miljøtekniske undersøkelser. Tiltaksområdet ligger innenfor 
arealene definert av Bergen kommune som aktsomhetsområde for forurenset grunn.  

Det er ikke registrert forurensing på tiltaksområdet i Miljødirektoratets grunnforurensningsdatabase, 
men nærliggende eiendom i Landåsveien 26 er registrert med forurenset grunn. Denne eiendommen 
er også registrert som tjenesteytingsbygg (eldresenter). 

2.3 Prøvetakingsplan og feltarbeid 

Prøvetakingsplan (plassering og antall prøvepunkt) har blitt planlagt ut fra Miljødirektoratets veileder 
for forurenset grunn (TA-2553/20091). Prøvetakingsplanen er gitt i figur 8 og består av 18 
prøvepunkter fordelt på prosjektområdets ca. 5500 m2, se Tabell 1 for koordinater.  

Basert på omfang gitt i Miljødirektoratets veileder TA-2553/2009 skal et tiltaksområde på 5500 m2 med 
potensial for diffus forurensning prøvetas i 13-17 posisjoner (avhengig av bruksformål). Fordi 
tiltaksområdet er fordelt over to arealer med stor avstand ble prøvetetthet økt noe på område A. Antall 

posisjoner for prøvetaking er gitt av tabell 3 i Miljødirektoratets veileder TA-2553/2009. Enkelte 
tilpasninger er gjort grunnet fjell i dagen og ulike bruksformål på tiltaksområdet. 14 punkt er fordelt på 

område B, C og D. 4 punkt er fordelt på område A, som liger ca. 180 nord for hovedtiltaksområdet. 
Prøvetaking utføres fra overflaten og ned til fjell, rene masser eller stabilitetsgrense for sjakten, 
vanligvis ca. 2 m dyp fordi sjaktarealet er begrenset. 

Prøvepunktene er plassert ut ved hjelp av flyfoto, og ulike «streetview» tjenester samt en befaring. 
Flere hindringer eller obs-momenter som trær, kum, kulvert, gangstier ol. er observert på feltområdet 
og hensyntatt under planlegging.  

1 Miljødirektoratet har per 12.01.2022 publisert ny veileder som erstatning for TA-2553/2009. Miljødirektoratet arbeider også 
med å oppdatere normverdier og tilstandsklasser. Inntil dette er på plass vil dagens normverdier i forskrift og dagens 
tilstandsklasser (omtalt i TA-2553/2009) være gjeldene. Denne rapporten er i tråd med både ny veileder og TA-2553/2009. 
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Figur 8: Oversikt over prøvetakingsplan. Prøvetatte punkter er indikert i firkant og nr.  

Miljøtekniske grunnundersøkelser ble utført 9-11. november 2022 av miljøgeolog Edana Fedje. 
Prøvetaking ble utført utenom vei/fortau for å unngå unødvendig konflikt og kostnader. Prøvetaking er 
utført i relevante dybder og anses som dekkende ift. representativitet.  
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tabell 1 viser en oversikt over prøvene, Figur 9 vises et utvalg av bilder fra sjaktingen. Feltlogg med 

bilder er vedlagt (Vedlegg A). 

Tabell 1: Oversikt over prøvene og koordinatene for prøvetaking.  

Prøve UTMX UTMY Intervall 
(cm)

Avsluttet 

A 

ULR-SJ1-A19 
299798 6697579 

0-100
Naturlige stedegnede 
siltmasser. 

ULR-SJ1-B20 100-200

ULR-SJ2-A21 299777 6697574 0-100
Kabelkonflikt 

ULR-SJ3-A22 299764 6697574 0-80
Kabelkonflikt 

ULR-SJ4-A23 
299749 6697571 

0-100
Kabelkonflikt 

ULR-SJ4-B24 100-130

B 

ULR-SJ5-A01 
299701 6697368 

0-100
Store stein 

ULR-SJ5-B02 100-200

ULR-SJ6-A05 
299697 6697350 

0-100
Store stein/fjell 

ULR-SJ6-B06 100-210

ULR-SJ7-A03 
299695 6697312 

0-100
Naturlige stedegnede 
siltmasser. 

ULR-SJ7-B04 100-200

ULR-SJ8-A25 
299693 6697285 

0-70
Stabilitetsutfordring - 
mur 

ULR-SJ8-B26 70-140

D 

ULR-SJ9-A18 299743 6697394 0-100
Antatt fjell -120 cm UT 

ULR-SJ10-A16 
299755 6697393 

0-100
Antatt fjell 

ULR-SJ10-B17 100-140

C 

ULR-SJ11-A12 299725 6697348 0-60
Dårlig fjell/store stein 

ULR-SJ12-A11 299723 6697327 0-60
Kabelkonflikt 

ULR-SJ13-A10 299720 6697310 0-100
Store stein 

ULR-SJ14-A15 299748 6697375 0-75
Antatt fjell 

ULR-SJ15-A14 299750 6697361 0-100
Antatt fjell 

ULR-SJ16-A08 
299747 6697300 

0-100
Antatt fjell 

ULR-SJ16-B09 100-180

ULR-SJ17-A07 299766 6697304 0-65
Antatt fjell 

ULR-SJ18-A13 299736 6697361 0-55
Antatt fjell 
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Figur 9. Et utvalg av bilder fra feltundersøkelsen november 2022.  
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2.4 Feltobservasjoner 

På de asfalterte områdene bestod de første 10-20 cm av pukk og andre oppbyggingsmasser. På 

grøntområdene bestod de øverste 10-20 cm av vekstjord. Under dette bestod massene av omrørte 
minerogen materiale (sand, grus og stein). Massene så naturlig ut i sin sammensetning, kornfordeling 
og rundingsgrad, men uten naturlig lagdeling. Det var svært lite avfall i massene generelt med unntak 

av punkt SJ-14 og SJ-11. I SJ-14 ble det funnet store mengder armering. Fire søppelsekker med 
armering ble fjernet for å, muliggjøre graving for prøvetaking. Armeringen lå mellom 20 og 75 cm 

under terreng. I SJ-11 ble store mengder nedknust tegl observert i steinfyllingen (0-60 cm under 
terreng). Det er ikke gjort andre vesentlige observasjoner av søppel på tiltaksområdet, og det ble ikke 
registrert noe lukt (olje lukt) i massene i noen av prøvepunktene. 

Grunnvann ble ikke truffet i noen av prøvepunktene. Sjakting ble avsluttet i antatt fjell i syv av 
posisjonene og i stor stein i fire posisjoner. I fire posisjoner ble sjaktdybden begrenset av 
kabler/infrastruktur. I de øvrige posisjonene ble prøvetaking avsluttet i antatt rene stedlige masser. 
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3 Resultater  

3.1 Kjemiske analyser 

26 prøver ble sendt til kjemisk analyse for de vanligste miljøgiftene i jord i tråd med Miljødirektoratets 
veileder TA-2553/2009: tungmetaller, PAH16, BTEX, PCB7 og THC/alifater. TOC analyser ble utført på 
et utvalg av prøvene. Prøvene er analysert hos akkreditert laboratorium Eurofins Environment Testing 

Norway AS. 

3.2 Vurderingsgrunnlag 

Miljødirektoratets nye veileder for forurenset grunn har per dags dato ikke revidert klasseinndeling slik 
den er gitt i Helsebaserte tilstandsklasser for forurenset grunn (TA-2553/2009). TA-2553/2009 brukes 
da som utgangspunkt for klassifiseringen gjort her. Tilstandsklassene er bygget på en risikovurdering 
av helse og uttrykker helsefaren ved innhold av miljøgifter i jord ved ulike typer arealbruk. Fargekoder 

er gitt i tabell 2. 

Tilstandsklassene knyttes til et områdes arealbruk. Med arealbruk menes arealbruken slik det framgår 
av kommuneplanen eller slik kommunen planlegger framtidig bruk av området. 

Tabell 2: Tilstandsklasser for forurenset grunn og beskrivelse av tilstand 

Tilstandsklasse 1 2 3 4 5
Beskrivelse av tilstand Bakgrunn God Middels Dårlig Svært Dårlig 

3.3 Analyseresultater 

Analyseresultatene er gjengitt i tabell 3 og vist i Figur 10 og Figur 11. For analyserapportene fra 
laboratoriet henvises det til vedlegg B. 

Totalt organisk innhold (TOC) i massene ligger mellom 0,2-2,4 % (vurdert i fire prøver).
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Tabell 3: Analyseresultater presentert områdevis klassifisert iht. til veileder TA-2553/2009 som vist i tabell 2. Resultater 
markert med «nd» betyr at stoffet ikke ble detektert (not detected). Se vedlegg B for laboratorierapporter. 

ULR-SJ1-A19 ULR-SJ1-B20 ULR-SJ2-A21 ULR-SJ3-A22 ULR-SJ4-A23 ULR-SJ4-B24

Prøvedyp (cm) 0-100 100-200 0-100 0-80 0-100 100-130

Tørrstoff % 80,6 72,8 81,7 83 78,3 85,9

Total tørrstoff % (w/w) 81,5

Totalt organisk karbon (TOC) % TS 1,8

Arsen (As) 1,7 2,9 8,8 6,4 12 1,5

Bly (Pb) 28 40 1300 96 60 16

Kadmium (Cd) < 0,23 < 0,25 < 0,23 0,27 < 0,23 < 0,21

Kobber (Cu) 26 26 28 87 43 14

Krom (Cr) 23 25 18 22 15 11

Kvikksølv (Hg) 0,043 0,13 0,066 0,29 0,088 0,027

Nikkel (Ni) 25 16 23 16 12 9,3

Sink (Zn) 60 77 72 150 80 49

THC >C8-C10 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C10-C12 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

SUM THC (>C12-C35) 33 76 66 190

Benzen < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Toluen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbenzen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

m/p/o-Xylen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Benzo[a]pyren < 0,030 0,15 0,15 0,45 0,66 3,5

Naftalen < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Fluoren < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,044

Fluoranten < 0,030 0,18 0,14 0,57 0,6 5,5

Pyren < 0,030 0,16 0,13 0,53 0,64 4,2

Sum PAH(16) EPA nd 1,3 1,2 4 5 32

Sum 7 PCB < 0,0052 nd 0,006 0,0053 0,0087 nd

Alifater >C8-C10 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C35 nd 14

mg/kg TS

Område A
Prøvemerking

ULR-SJ5-A01 ULR-SJ5-B02 ULR-SJ6-A05 ULR-SJ6-B06 ULR-SJ7-A03 ULR-SJ7-B04 ULR-SJ8-A25 ULR-SJ8-B26

Prøvedyp (cm) 0-100 100-200 0-100 100-210 0-100 100-200 0-70 70-140

Tørrstoff % 74,4 92,3 68,7 86,7 77,8 76,5 71,3 79,1

Total tørrstoff % (w/w) 73,7

Totalt organisk karbon (TOC) % TS 2,4

Arsen (As) 2,1 1 2,2 < 1,1 2,8 < 1,2 1,7 < 1,2

Bly (Pb) 39 4,9 30 4,2 59 9,5 59 22

Kadmium (Cd) < 0,25 < 0,20 < 0,27 < 0,21 0,25 < 0,24 < 0,26 < 0,23

Kobber (Cu) 25 34 21 12 20 14 21 12

Krom (Cr) 34 6,8 23 13 17 17 20 13

Kvikksølv (Hg) 0,14 0,01 0,11 0,013 0,092 0,041 0,15 0,092

Nikkel (Ni) 19 5,3 12 8,5 16 8,8 14 8,5

Sink (Zn) 91 37 60 37 240 53 89 54

THC >C8-C10 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C10-C12 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

SUM THC (>C12-C35) 39 38 nd 33 72

Benzen < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Toluen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbenzen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

m/p/o-Xylen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Benzo[a]pyren 0,045 < 0,030 < 0,030 < 0,030 0,084 < 0,030 0,94 0,064

Naftalen < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Fluoren < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Fluoranten 0,12 < 0,030 0,043 < 0,030 0,12 < 0,030 1,4 0,1

Pyren 0,09 < 0,030 0,039 < 0,030 0,11 < 0,030 1,3 0,11

Sum PAH(16) EPA 0,57 nd 0,2 0,034 0,75 nd 7,9 0,57

Sum 7 PCB 0,022 nd 0,044 nd < 0,0052 nd < 0,0052 0,0068

Alifater >C8-C10 < 3,0 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C35 nd 11 nd

mg/kg TS

Område B
Prøvemerking
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ULR-SJ11-A12 ULR-SJ12-A11 ULR-SJ13-A10 ULR-SJ14-A15 ULR-SJ15-A14 ULR-SJ16-A08 ULR-SJ16-B09 ULR-SJ17-A07 ULR-SJ18-A13

Prøvedyp (cm) 0-60 0-60 0-100 0-75 0-100 0-100 100-180 0-65 0-55

Tørrstoff % 86,3 92,1 92,1 91,1 90,5 91 95,5 91,1 88,3

Total tørrstoff % (w/w) 92,5 91,6

Totalt organisk karbon (TOC) % TS 0,3 0,2

Arsen (As) 1,7 1,1 1,7 7,5 160 < 0,99 < 0,95 < 0,99 2,5

Bly (Pb) 12 4,8 10 6,1 6,2 4,6 2,5 3,1 6,6

Kadmium (Cd) < 0,21 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,20 < 0,19 < 0,20 < 0,21

Kobber (Cu) 16 17 15 43 20 12 4,9 16 29

Krom (Cr) 16 13 6,8 14 8 13 2,8 11 15

Kvikksølv (Hg) 0,056 < 0,0098 0,024 0,026 0,021 0,036 0,025 0,015 0,038

Nikkel (Ni) 8,2 13 7 11 7 14 2,9 11 13

Sink (Zn) 50 64 54 47 35 43 25 44 66

THC >C8-C10 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

THC >C10-C12 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0 < 5,0

SUM THC (>C12-C35) 43 23 nd nd 22 nd

Benzen < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Toluen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbenzen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

m/p/o-Xylen < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10 < 0,10

Benzo[a]pyren < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Naftalen < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Fluoren < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Fluoranten < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Pyren < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030 < 0,030

Sum PAH(16) EPA nd nd nd nd nd nd nd nd nd

Sum 7 PCB nd nd nd nd 0,0078 nd nd nd nd

Alifater >C8-C10 < 3,0 < 3,0 < 3,0

Alifater >C10-C12 < 5,0 < 5,0 < 5,0

Alifater >C12-C35 nd nd nd

mg/kg TS

Prøvemerking
Område C

ULR-SJ9-A18 ULR-SJ10-A16 ULR-SJ10-B17

Prøvedyp (cm) 0-100 0-100 100-140

Tørrstoff % 91 91,1 89,9

Total tørrstoff % (w/w)

Totalt organisk karbon (TOC) % TS

Arsen (As) < 0,99 < 0,99 1,1

Bly (Pb) 4,4 3,8 3,4

Kadmium (Cd) < 0,20 < 0,20 < 0,21

Kobber (Cu) 18 17 15

Krom (Cr) 16 13 15

Kvikksølv (Hg) < 0,0099 < 0,0099 < 0,011

Nikkel (Ni) 11 13 11

Sink (Zn) 32 33 33

THC >C8-C10 < 5,0 < 5,0

THC >C10-C12 < 5,0 < 5,0

SUM THC (>C12-C35) nd nd

Benzen < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035

Toluen < 0,10 < 0,10 < 0,10

Etylbenzen < 0,10 < 0,10 < 0,10

m/p/o-Xylen < 0,10 < 0,10 < 0,10

Benzo[a]pyren < 0,030 < 0,030 < 0,030

Naftalen < 0,030 < 0,030 < 0,030

Fluoren < 0,030 < 0,030 < 0,030

Fluoranten < 0,030 < 0,030 < 0,030

Pyren < 0,030 < 0,030 < 0,030

Sum PAH(16) EPA nd nd nd

Sum 7 PCB nd nd nd

Alifater >C8-C10 < 3,0

Alifater >C10-C12 < 5,0

Alifater >C12-C35 nd

mg/kg TS

Prøvemerking
Område D
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Figur 10. Sammenstilling av resultatene på område A. 
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Figur 11. Sammenstilling av resultatene på område B-D. 
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3.4 Vurdering  

Område A 

Normverdi er overskredet i alle prøvepunktene utenom overflatemassene i SJ-1 (0-1 m). Forurensningen på 

området består av arsen, bly, PAH16 og benzo(a)pyren. Forurensningsnivået er lett til moderat 
(tilstandsklasse 2-3) foruten overflate masser i SJ-2. I dette punktet er det påvist svært høye 

blykonsentrasjoner (1300 mg/kg), tilsvarende tilstandsklasse 5. På dette området er det ikke påvist rene 
masser ved dybder mellom 1-2 m. Fjernvarmeledningen var begrensende for undersøkelsen og det var 
derfor ikke mulig å prøveta ved større dyp. Tiltaket avgrenses til dybdeintervallet fra overflaten og ned til 

fjernvarmeledningen, og i dette intervallet er massenes kvalitet godt dokumentert. Mindre mengder avfall ble 
observert punktvis, massene er omrørt uten naturlig struktur. 

Område B 

Normverdi er overskredet i alle overflateprøver mellom 0-1 m. I dette intervallet er massene lett til moderat 

forurenset (tilstandsklasse 2-3). Forurensningen på området består av sink, PAH16, benzo(a)pyren og PCB7. 
Fra 1 m under terreng og dypere er massene rene og fri for avfall.  

Område C 

Normverdi er kun overskredet i SJ-15. I dette punktet ble de det funnet arsen i tilstandsklasse 4. Ingen andre 
miljøgifter er registrert i konsentrasjoner over tilstandsklasse 1, men i SJ-11 og SJ-14 er massene iblandet 

vesentlig mengder med avfall. Det var kun mulig å grave til dybder dypere enn 1 m i SJ-16. Massene fra 
denne dybden er rene, og det er ikke observert avfall i massene. 

Område D 

Normverdi er ikke overskredet i noen av prøvene. Massene fra dette området er rene, og det er ikke 
observert avfall i massene. Gjelder 0-1,4 m under terreng. 

3.5 Konklusjon 

Den miljøtekniske undersøkelsen omfatter prøvetaking i 18 punkter fordelt på tiltaksområdet, og er utført slik 

at masser ned til et dyp på ca. 2 m fra terrenget er karakterisert iht. til TA-2553/2009. Forurensede masser er 
funnet på område A, B og C. Grunnet funn av forurensede masser må tiltaksplan for håndtering av massene 
utarbeides (jf. forurensningsforskriftens § 2-6). Tiltaksplan for forurenset grunner beskrevet i påfølgende 
kapittel. 
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4 Tiltaksplan for håndtering av forurensede masser 

4.1 Bakgrunn 

Bergen kommune planlegger gravearbeid i forbindelse med rehabilitering av deler av Landåsveien 31A og 

tilgrensende samferdselsarealer i Bergen kommune. Både lekearealer og områdets overflatedrenering på 
gårdsplassen skal utbedres. Fortau og busslommen i Erleveien, vest for bygget, samt asfaltert parkering og 

renovasjonsarealer ved hovedinngang i nord utbedres. I tillegg skal nytt bussholdeplass etableres i krysset 
mellom Landåsveien og Kanonhaugen. Foreløpig er omfang av terrengarbeid usikker og den miljøtekniske 

grunnundersøkelsen er derfor utført på prosjektområdet i sin helhet for å sikre fleksibilitet under videre 
planlegging og gjennomføring. For mer detaljer om tiltaket se kapittel 1.1.  

Den miljøtekniske grunnundersøkelsen viser flere områder med lett til moderat forurensing samt sterkere 
forurensninger i to punkt.  

Dette kapittelet omhandler tiltaksplan for håndtering av forurensede masser under det planlagte 
terrenginngrepet. Tiltaksplanen er basert på krav gitt i forurensningsforskriftens § 2-6. Graving i masser skal 
foregå i tråd med denne tiltaksplanen, samt kommunes godkjenning med vilkår. Tiltaksplanen sendes til 
godkjenning samtidig med byggesøknad slik at saksbehandlerne er orientert og kan samordne seg.  

4.2 Arealbruk og akseptkriterier 

Tilstandsklassene er kun tenkt brukt for å avklare hvor mye forurensning som ut fra en 
helsevurdering maksimalt kan ligge igjen på et område i tilfeller der man skal bygge, grave 
eller rydde opp. 

Arealer hvor det tilrettelegges for barnelek omfattes av den strengeste kvalitetskrav «boligområder» (ref. 

Figur 12). Akseptkriterier for gjenliggende eller gjenbrukte masser ved aktuell arealbruk settes til 
tilstandsklasse 2 eller lavere for toppmasser og tilstandsklasse 3 eller lavere for dypereliggende masser. 

For trafikk og samferdselsarealer (fortau, vei og busslommer) er kvalitetskrav noe lavere (ref. Figur 13). 

Akseptkriterier for gjenliggende eller gjenbrukte masser ved aktuell arealbruk settes til tilstandsklasse 3 eller 
lavere for toppmasser og dypereliggende masser.  

I noen tilfeller kan høyere forurensningsgrad tillates mot at en risikovurdering legges til grunn. 

Forurensninger skal ikke spres under tiltaket. Dvs. gjenbrukes av forurensede masser begrenses til arealer 

innenfor tiltaksområdet hvor en tilsvarende forurensning er dokumentert før oppstart. Forurensede masser 
kan ikke omsettes i prosjektet på rene arealer og forurensede masser kan ikke omsette utenfor 
tiltaksområdet uavhengig av akseptkriteria.  
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Figur 12. Utklipp fra TA-2553/2009 som viser akseptkriterier for områder med arealbruk «Boligområder».  

Figur 13. Utklipp fra TA-2553/2009 som viser akseptkriterier for områder med arealbruk «Industri og trafikkareal». 
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4.3 Håndtering og disponering av masser 

Generell håndtering ved graving  

Generelt gjelder følgende ved graving: 

 Alt grunnarbeid må gjennomføres med aktsomhet slik at det ikke oppstår fare for spredning av 

forurensing. 
 Ulike typer masser skal håndteres hver for seg. Forurensede masser skal ikke blandes med rene og 

ved mellomlagring skal rene og forurensede masser lagres på separat og godt merket arealer.  
 Større stein (diameter > 25 mm) uten synlig belegg og uten finstoff regnes som rene masser. Dette 

gjelder ikke for teglstein, betong, asfalt eller annet avfall. Steinmasser som iblandet slik avfall 
håndteres som forurenset hvis ikke avfallet kan sorteres ut. 

 Forurensede masser skal i utgangspunktet leveres til godkjent mottak. Mindre mengder kan 
gjenbrukes i tråd med beskrivelse av massedisponering. 

 Alt avfall som graves opp skal sorteres ut etter beste evne og leveres til godkjent avfallsmottak 

fordelt på relevante sorteringsfraksjoner.  

Dersom det oppdages større mengder avfallsmasser eller andre masser som avviker fra, eller er tydelig 
forurenset ut over det som er beskrevet i tiltaksplanen, skal arbeidet stanses og byggherren varsles. Det må 
vurderes om miljørådgiver skal kontaktes. Vurdering av behov for eventuelle tiltak avgjøres på grunnlag av 
feltobservasjoner og analyser av massene. 

Massedisponering  

Den miljøtekniske undersøkelsen har karakterisert masser ned til et maksimalt dyp på 220 cm. Denne 
tiltaksplanen vil derfor være gjeldene for topp- (0-100 cm) og dypereliggende masser (100-220 cm). 

I prosjektområdet er det påviste masser med forurensningsgrad over akseptkriteriet for prosjektområdets 
arealbruk. Det er foreløpig ikke avklart i hvilken grad de forurensede arealene berøres av gravearbeider.  

Figur 16 og Figur 14 viser den antatte fordelingen av forurensninger i jordmasser mellom 0-1 m under 
terreng. Figur 17 og Figur 15 viser den antatte fordelingen av forurensninger i dypereliggende jordmasser. 
Tilstandsklassene sees i sammenheng med akseptkriteriene på de ulike bruksområdene ved ev. opprydding 

og gjenbruk av masser. Se Tabell 4 for nærmere beskrivelser.  
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Figur 14. Klassifisering av overflatemasser mellom 0-1 m under terreng på areal A. 
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Figur 15. Klassifisering av masser dypere enn 1 m under terreng på arealene A. Området ved SJ-2 er her vurdert på 
konservativt grunnlag siden det ikke var mulig å prøveta i dypereliggende masser. Gravearbeider er foreløpig ikke 
planlagt i dybder over 1 m. 
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Figur 16. Klassifisering av overflatemasser mellom 0-1 m under terreng på arealene B-D. 
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Figur 17. Klassifisering av masser dypere enn 1 m under terreng på arealene B-D. 
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Tabell 4: Klassifisering og disponering av masser etter at prøvetaking av masser er gjennomført.  

Tilstandsklasse 1 = rene masser Hvor 

Klassifisering iht. 
veileder forurenset 
grunn 

Tilstandsklasse 1 = rene masser 

I tillegg stein > 25 mm uten synlig forurensningsbelegg 

Gjelder 
Massene 
mellom 0-1 

m ved: 
SJ-1, SJ-9, 

SJ-10, SJ12, 
SJ-13, SJ-
16, SJ-17 og 

SJ-18 

Klassifisering iht. 
avfallsforskriften ved 
uttransport fra 
tiltaksområdet 

Næringsavfall (inert avfall/ordinært avfall) 

Disponering Kan disponeres fritt på alle områdene innenfor tiltaksområdet i 
både toppjord og dypereliggende jord. 

Ved overskuddsmasser kan disse leveres og omsettes på godkjent 
mottak for rene masser/gjenvinnes som byggeråstoff eller 

fyllmasse i godkjente prosjekter. Bruk skal være iht. retningslinjer 
som beskrevet i M-1243|2018 (Miljødirektoratet, 2018) . 

Tilstandsklasse 1 = masser iblandet avfall 
Hvor 

Klassifisering iht. 
avfallsforskriften ved 

uttransport fra 
tiltaksområdet 

Avfallsholdige masser: Næringsavfall (inert avfall/ordinært avfall) SJ-11 og 
SJ-14 

Disponering Avfall sorteres ut. Ved effektiv utsortering av avfall kan 
jordmassene disponeres fritt på alle områdene innenfor 
tiltaksområdet i både toppjord og dypereliggende jord. Ved 

overskuddsmasser kan disse leveres og omsettes på godkjent 
mottak for rene masser/gjenvinnes som byggeråstoff eller 
fyllmasse i godkjente prosjekter. Det forutsettes at massene er frie 
for synlig avfall. Bruk skal være iht. retningslinjer som beskrevet i 
M-1243|2018 (Miljødirektoratet, 2018) . 

Dersom fullstendig utsortering av avfall ikke er mulig, skal massene 
leveres til godkjent avfallsmottak. 

Tilstandsklasse 2 = lettforurensede masser Hvor 

Klassifisering iht. 

avfallsforskriften ved 
uttransport fra 

tiltaksområdet 

Næringsavfall (inert avfall/ordinært avfall) SJ-3, SJ-5, 

SJ-6 og    
SJ-7 

Disponering Kan gjenbrukes som tilbakefyll rundt ledninger ol. innenfor 
tiltaksområdet i alle dybder. Men kun på områdene hvor tilsvarende 
eller høyere forurensning ble registrert før tiltak. Dvs. «grønne» 
masser kan gjenbrukes i tiltak på alle arealer som ikke er «blå» 

Overskudd fra prosjektet leveres til godkjent avfallsmottak som 
lettforurenset grunn. 
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Tilstandsklasse 3 = moderatforurensede masser Hvor 

Klassifisering iht. 
avfallsforskriften ved 

uttransport fra 
tiltaksområdet 

Næringsavfall (ordinært avfall). Slike masser kan være inert. 
Mottaksanlegg for inerte masser vil vanligvis kreve utlekkingstester 

før mottak. 

SJ-4 og   
SJ-8 

Disponering Kan gjenbrukes som tilbakefyll i alle dybder rundt ledninger o.l. på 
trafikkarealer som fortau, vei og busslommer. Skal ikke gjenbrukes 

på skolegården. Gjenbruk avgrenses til tiltaksområdet og 
områdene hvor tilsvarende eller høyere forurensning ble registrert 
før tiltak. Dvs. «gule» masser kan gjenbrukes i tiltak på egnede 

arealer som ikke er «blå» eller «grønne» 
Overskudd fra prosjektet leveres til godkjent avfallsmottak som 

lettforurenset grunn. 

Tilstandsklasse 4  Sterke forurensede masser Hvor

Tilstandsklasse 5 

Klassifisering iht. 

avfallsforskriften ved 
uttransport fra 

tiltaksområdet 

Ordinært avfall til godkjent mottak for denne typen masser, så 

lenge de ikke er klassifisert som farlig avfall etter avfallsforskriftens 
kap.11 

SJ-2 og   

SJ-15 

Disponering Dersom tiltaket medfører graving i sterke forurensede masser, skal 
disse ikke gjenbrukes. Slike masser skal fortrinnsvis lastes direkte 
på transport til avfallsdeponiet. Ved behov før mellomlagring av 
disse massene på tiltaksområde skal disse lagres på asfalterte 

flater, avskilt fra de øvrige masser, godt merket som «sterk 
forurensede» og tildekket med presenning for å forhindre 

støvdannelse og transport samt transport med avrenning. 

Mellomlagring av masser 

Mellomlagring av masser som planlegges gjenbrukt i tiltak, eller som er opplagret i påvente av transport til 
godkjent mottak, kan finne sted innenfor tiltaksområdet i en mellomfase. Forurensede masser må ikke 
mellomlagres eller blandes med rene masser. Forurensede massene skal være tydelig merket som 
forurensede, lagres på asfalterte flater og dekkes til med presenning. Forurensede masser kan også 

mellomlagres på grøftekant hvor de graves opp dersom de skal brukes som tilbakefyll på stedet. 
Mellomlagring av forurensede masser skal begrenses til det mest nødvendige. Slike masser skal aller helst 
lastes direkte på transport til avfallsmottak i den grad massene ikke skal gjenbrukes i tiltaket.   

Forurensede masser som først er kjørt ut av tiltaksområdet kan ikke lagres eksternt (dette krever søknad og 

tillatelse fra Statsforvalteren) og kan heller ikke fraktes tilbake til tiltaket.  

4.4 Risiko og avbøtende tiltak i anleggsfasen  

Opprydding avgrenses i utgangspunktet til de arealene hvor gravearbeider utføres innenfor de planlagt 

tiltaksområde. Forurensede masser på tilgrensende arealer og/eller i større dybder som ikke omfattes av 
gravearbeider vil bli liggende. Dette innebærer at eiendommen vil fortsatt kunne ha en restforurensning ved 
endt tiltak. Belastningen fra den forurensingen vil bli redusert ved en kombinasjon av fjerning og tildekking. 
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I forbindelse med inngrepet vil masser i tilstandsklasse 4 og 5, som berøres av tiltaket, fjernes. Disse 

massene erstattes med rene masser. Øvrige masser i tilstandsklasse 3 og bedre, vil i varierende grad 
gjenbrukes. Masser i tilstandsklasse 3 og bedre vil i liten grad utgjør en fare for spredning og er derfor ikke 
videre risikovurdert. Restforurensning antas å være lite mobil ettersom området tildekkes/beplantes og ikke 
vil være utsatt for vinderosjon og transport. Grunnvann ble ikke observert i massene.  

Restforurensningen vil bli registrert i Miljødirektorates grunnforurensningsdatabase i sluttrapporten for 
tiltaket. 

Menneskelig eksponering under anleggsarbeidet og avbøtende tiltak 

Når det gjelder menneskelig eksponering er følgende eksponeringsveier aktuelle i anleggsfasen: 

 Hudkontakt 

 Støveksponering  
 Oralt inntak  

Personlig hygiene skal utøves, herunder håndvask i pausene. Nødvendig verneutstyr, blant annet hansker, 

skal benyttes av personell som skal gjennomføre oppgraving. Nødvendig førstehjelpsutstyr inkl. 
øyespyleutstyr skal være tilgjengelig.  

Uvedkommende skal ikke ha adgang til anleggsområdet. Anleggsområdet skal holdes inngjerdet og sikres 

utenom arbeidstiden.  

4.5 Oppfølging og kontroll 

Entreprenør  

Entreprenøren skal sette seg inn i og følge tiltaksplanen som beskriver aktuelle tiltak og håndtering av 
massene, samt avbøtende tiltak mot spredning av forurensing og menneskelig eksponering.  

Entreprenøren skal innarbeide nødvendige rutiner for å sikre at forurensede masser ikke spres eller blandes 
med rene masser.  

Opplysninger om mengde forurensede masser som fraktes ut av området skal loggføres og leveranse til 
avfallsmottak skal dokumenteres. Gjenbruk av forurensede masser skal også dokumenteres 
(egenerklæring). Både mengder og området hvor disse er brukt skal oppgis.  

Entreprenørens oppgaver og tilknytning til tiltaksplanen vil bestå i å: 

 Sette seg inn i og følge tiltaksplan 
 Utpeke ansvarlig person for oppfølging av tiltaksplan 

 Være observant ved graving 
 Utarbeide beredskapsplan (for uhell/søl fra egen maskin) 

 Gjennomføre avbøtende tiltak for å hindre spredning av forurensning 
 Gjennomføre tiltak for å hindre menneskelig eksponering  

 Dokumentere håndtering av masser 

Tiltakshaver (byggherren) 

Tiltakshaver skal følge opp entreprenøren med hensyn til korrekt håndtering og disponering av masser. Ved 

behov kontaktes tiltakshavers miljøfaglige ansvarlige.  
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Det anbefales at tiltaksplanen skal være et eget punkt i byggemøter i perioden med grunnarbeid, spesielt i 

oppstartsmøte hvor tiltaksplanen bør gjennomgås av miljørådgiver til utførende graveentreprenør.  

Tiltakshaveres oppgaver i tilknytning til gravearbeidene vil bestå i: 

 Å følge opp entreprenør med hensyn på at tiltaksplanen følges 
 Å innhente dokumentasjon på levering til godkjent mottak (veiesedler) 

 Å sørge for at det utarbeides en sluttrapport for arbeidet 

Sluttrapport 

Gjennomførte tiltak skal dokumenteres i en sluttrapport som bl.a. skal inneholde: 

 Beskrivelse av tiltak og utført arbeid 
 Beskrivelse av hvordan oppgravde masser er håndtert frem til endelig disponering 
 Dokumentasjon på eventuelt gjenværende masser på stedet etter gjennomført tiltak, med angivelse 

på kart og med mengder 
 Mottakssedler fra godkjent deponi. Mengder, eventuelt fordelt på ulike massetyper. Navn på endelig 

mottakssted. 
 Oppdatere grunnforurensningsdatabasen i henhold til hva som er gravd ut/gjenliggende masser.  
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Vedlegg A -Feltlogg 

Område Prøve Klasse
Intervall 

(cm) Beskrivelse 

Bilde

A 

ULR-
SJ1-
A19 

1 

0-100 

Sandig jord iblandet noen større steinblokker og 
litt avfall. Avfallet består av plastposer, metal 
biter, ledninger ol. Små mengder. Ikke lukt. 
Separasjons duk ved ca 20 cm.  

ULR-
SJ1-
B20 

2 

100-200 

Litt avfall mellom 100 og 120. Prøven tatt under 
synlig avfall. Prøvetaking avsluttet i det som ser 
ut som naturlige siltmasser. Gråbrun farge ikke 
lukt. Avfall kun til 120. Total gravedyp 220 cm. 
Ingen grunnvann 

ULR-
SJ2-
A21 

5 

0-100 

Omrørte masser med «naturlig» utsend likeved et 
nedgravd teknisk rom. Siltig jord, mørkebrun. 
Ingen avfall, ikke lukt. 60-100 mulig fjell observert 
på nordsiden av sjakten 
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ULR-
SJ3-
A22 

2 

0-80 

Grønt område vest for stien opp fra fotball 
banen. Traff overbygg til fjernvarme ved 80 cm. 
Vekstjord, svart. Uten lukt, uten avfall. Omrørte 
masser. Fjernvarme ved 80 cm. 

ULR-
SJ4-
A23 

3 

0-100 

Gressområdet. fjernvarme bøyer av mot sør. 
Prøvetaking fra 20 cm UT. Rødlig omrørte silt og 
stein. Små mengder avfall… plast, knust keramikk 
ol. Ikke lukt og ikke rivningsavfall bare skrot fra 
overflaten (sjokolade papir, bruskork ol.). 

ULR-
SJ4-
B24 

3 

100-130 

Våtere og mer steinete masser. Mer grus og 
grovsand. Avsluttet grunne nærhet til fjernvarme. 
Traff lilla varsel armering og avsluttet graving. 
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B 

ULR-
SJ5-
A01 

2 

0-100 

Plen foran skolen. Sjakting traff to ulike 
strukturer. Vanlig fyllmasser og jord inn mot 
bygget og en dreneringsgrøft med plastarmering, 
duk og pukk parallelt med gjerdet. 
Dreneringsstruktur starter 20 cm under 
overflaten og grensen mellom strukturen og de 
vanlige fyllmassene er ca 1,5 m fra gjerdet. Flere 
utholende skikter med svart-brun jord og stein, 
ingen lukt, ingen avfall. 

ULR-
SJ5-
B02 

1 

100-200 

Mer stein og større stein i massene. Grussig med 
lite finstoff. Avsluttet ved 2 m. Traff store stein 
ved 2 m, men trolig ikke fjell 

ULR-
SJ6-
A05 

2 

0-100 

Gressplen mellom skolen og veien. Synlig fjell 
noen meter mot sør. Ellers som sj5. Store 
steinblokk ved 60 cm. Rødbrun jord med stein. 
Tegle, litt skrap og noen sprengningstråder. Ikke 
lukt. 
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ULR-
SJ6-
B06 

1 

100-210 

Sandige jord med store stein, mindre tegl. Ikke 
lukt, ikke annet avfall. 

ULR-
SJ7-
A03 

2 

0-100 

20 cm vekstjord, deretter sandige jordmasser, 
grå,  med enkelte stein/boller. Plen, mellom 
trappeoppgang og et stort tre.muren er 75cm 
høy. Noe tegl (små mengder), ingen lukt. En liten 
lomme med stor pukk antagelig ifm oppgrusede 
arealer/stier. 

ULR-
SJ7-
B04 

1 

100-200 

Rødlige sandig jord uten avfall. Ingen antydning til 
fjell. 
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ULR-
SJ8-
A25 

3 

0-70 

Prøvetaking bak mur. Murhøyde 50 cm over 
fortau. Prøvetatt ned til ca fortaunivå. Blanding 
av jordmasser og pukk. En metal stang, ingen lukt 
og intet annet avfall. 

ULR-
SJ8-
B26 

1 

70-140 

Prøvematerial dekker ca 30-40 cm under fortau. 
Naturlige masser. Siltig sand uten avfall. Få stein. 
Ingen lukt. 

D 
ULR-
SJ9-
A18 

1 

0-100 

Asfaltert parkeringsarealer nord for skolen. Grov 
pukk uten finstoff de øverste 20 cm. Deretter 20 
cm med mørkere steinmasser med litt finstoff. 
Fra 40 cm ut, mer naturlige  grå-brun sandmasser 
iblandet småstein. Ikke lukt, ikke avfall. Prøven 
tatt primært i 40-100 cm int. Antatt fjell ved 120 
cm under terreng 
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ULR-
SJ10-
A16 

1 

0-100 

Asfaltert P-plass foran skolen. Sandig grus mellom 
større stein. Grå-brun. Ca 30 cm stor pukk før 
finstoffholdige masser. Murstein, ikke annet 
avfall eller lukt. Traff dekstein til kabel. Ingen 
skader. Går over på smale skuff. 

ULR-
SJ10-
B17 

1 

100-140 

Sandig grus, mer finstoff enn lenger opp. Ingen 
avfall eller lukt. Grå-brun masser. Avsluttede ved 
antatt fjell. 

C 
ULR-
SJ11-
A12 

1 

0-60 

Asfaltert flater som øvrige arealer på bakgården.  
Steinfyll, mye nedknust tegl. Avsluttet i råttent 
fjell. 
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ULR-
SJ12-
A11 

1 

0-60 

Hjørne på skolen, asfaltert plass/lekearealer som 
17-13. Stein fyllmasser, pukk med litt finstoff. 
Gravd frem lavspent kabel ikke merket i 
kabelkart. 

ULR-
SJ13-
A10 

1 

0-100 

På asfaltert plass sør-øst hjørne på skolen. 
Sandige masser iblandet stor pukk. Litt tegl, 
trevirke og noe hvit gipsaktigmaterail, men ikke 
gips. Ingen lukt og begrenset avfall i små biter. 
Avsluttet i en stor stein. Valgt å avslutte for å 
unngå skader. 

ULR-
SJ14-
A15 

1 

0-75 

Parkeringsarealer, asfaltert . Som 15 og18. 
Steinfylling med grus og sand. Store mengder 
armering kom opp (fjernet 4 bossekker). Ikke 
annet avfall eller lukt. Avsluttet i antatt fjell 
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ULR-
SJ15-
A14 

4 

0-100 

Asfalterte flate som SJ18. Som SJ18. Steinfyll med 
noe silt og sand iblandet grus. Ingen synlig avfall 
eller lukt. Avsluttet i antatt fjell. 

ULR-
SJ16-
A08 

1 

0-100 

Foran leskur ved balanseaparatt. Asfaltert plass. 
40cm med avretning, stor pukk. Prøven tatt i 
brunlig sandig masser med mye stein. Primært 
mellom 40-100 cm ut. Ingen avfall, ingen lukt.  

ULR-
SJ16-
B09 

1 

100-180 

Avsluttet i antatt fjell ved 180 cm UT. Overgang 
fra sandig masser til pukk/ stein ved ca 140.Ingen 
lukt og ingenafall. 

ULR-
SJ17-
A07 

1 

0-65 

Asfaltert plass på sør-øst hjørne på skolen. Asfalt, 
20 cm avretningsmasser (grovpukk) og deretter 
grå-brun sandig grus. Ikke avfall og ikke lukt. 
Avsluttet I fjell. 
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ULR-
SJ18-
A13 

1 

0-55 

Parkeringsområde, ved porten inn mot 
lekeområder. Grus og pukk med en del finstoff. 
Gråbrun. Ingen lukt og ikke avfall. Avsluttet på 
antatt fjell. 
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Vedlegg – B Analyseresultater 



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028936-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w[afÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

28.11.2022 03:02

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-150Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ5-A01 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 74.4 %b) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 2.1 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 39 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.25 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 25 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 34 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.14 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 19 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 91 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35b)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w[afÎ

AR-22-MX-028936-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 39 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35b)

Sum THC (>C5-C35) 39 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 39 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.050 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.045 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.10 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.045 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.035 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.054 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.12 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.090 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.033 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 0.28 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w[afÎ

AR-22-MX-028936-01

Sum PAH(16) EPA 0.57 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 0.0020 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0079 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0068 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 0.0050 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

Sum 7 PCB 0.022 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Total tørrstoff 73.7 % (w/w)a) DIN EN 14346: 

2007-03

6,60.1

Totalt organisk karbon (TOC) 2.4 % TSa) DIN EN 15936: 

2012-11 (AN,L8: 

Ver.A; FG,F5: Ver.B)

0,70

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Umwelt Ost GmbH (Freiberg), Lindenstraße 11, Gewerbegebiet Freiberg Ost, D-09627, Bobritzsch-Hilbersdorf DIN EN ISO/IEC 

17025:2018 DAkkS D-PL-14081-01-00, 

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tommie Christensen

Kundeveileder (ASM)

Bergen 28.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028148-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3SDÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:39

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-151Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ5-B02 Analysestartdato: 14.11.2022

100-200

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 92.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.0 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 4.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 34 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 6.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.010 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 5.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

8
8

Side 1 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3SDÎ

AR-22-MX-028148-01

EN ISO 

17294-2:2016

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028148-01

mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028133-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w2BqÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

21.11.2022 03:52

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-152Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ7-A03 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 77.8 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 2.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 59 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.092 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 240 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOBE-00059914
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AR-22-MX-028133-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 33 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.066 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.057 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.17 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.084 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.071 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.074 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.45 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum PAH(16) EPA 0.75 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB < 0.0052 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 21.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028149-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3TMÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:40

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-153Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ7-B04 Analysestartdato: 14.11.2022

100-200

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 76.5 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 1.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 9.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.24 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.041 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 8.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 53 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028149-01

EN ISO 

17294-2:2016

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 11 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 11 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028149-01

mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028137-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w2kFÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

21.11.2022 03:55

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-154Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ6-A05 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 68.7 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 2.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 30 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.27 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 60 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 38 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 38 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 38 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.087 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.032 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.043 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.039 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.12 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w2kFÎ

AR-22-MX-028137-01

Sum PAH(16) EPA 0.20 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 0.0047 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 118 0.0019 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 138 0.011 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 0.011 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

Sum 7 PCB 0.044 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 21.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028144-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3OÂÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:34

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-155Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ6-B06 Analysestartdato: 14.11.2022

100-210

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 86.7 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 1.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 4.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.013 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 8.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 37 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3OÂÎ

AR-22-MX-028144-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.034 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3OÂÎ

AR-22-MX-028144-01

Sum PAH(16) EPA 0.034 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028163-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w5=\Î

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 10:01

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-160Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ17-A07 Analysestartdato: 14.11.2022

0-65

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 91.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 0.99 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 3.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.015 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 44 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w5=\Î

AR-22-MX-028163-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 22 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 22 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 22 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w5=\Î

AR-22-MX-028163-01

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kristine Fiane Johnsson

Produksjonsleder

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028119-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w1UFÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

21.11.2022 03:08

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-161Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ16-A08 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 91.0 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 0.99 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 4.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.036 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 43 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

8
8

Side 1 av 3



EUNOBE-00059914
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AR-22-MX-028119-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kristine Fiane Johnsson

Produksjonsleder

Bergen 21.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028120-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w1VOÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

21.11.2022 03:08

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-162Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ16-B09 Analysestartdato: 14.11.2022

100-180

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 95.5 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 0.95 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 2.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.19 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 4.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 2.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.025 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 2.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EN ISO 

17294-2:2016

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kristine Fiane Johnsson

Produksjonsleder

Bergen 21.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028938-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w[cxÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

28.11.2022 03:02

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-163Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ13-A10 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 92.1 %b) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 10 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 15 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 6.8 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.024 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 7.0 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 54 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35b)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028938-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 23 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35b)

Sum THC (>C5-C35) 23 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 23 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOBE-00059914
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AR-22-MX-028938-01

Sum PAH(16) EPA ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB ndb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Total tørrstoff 92.5 % (w/w)a) DIN EN 14346: 

2007-03

8,30.1

Totalt organisk karbon (TOC) 0.3 % TSa) DIN EN 15936: 

2012-11 (AN,L8: 

Ver.A; FG,F5: Ver.B)

0,0870.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Umwelt Ost GmbH (Freiberg), Lindenstraße 11, Gewerbegebiet Freiberg Ost, D-09627, Bobritzsch-Hilbersdorf DIN EN ISO/IEC 

17025:2018 DAkkS D-PL-14081-01-00, 

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tommie Christensen

Kundeveileder (ASM)

Bergen 28.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028164-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w5>eÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 10:01

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-164Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ12-A11 Analysestartdato: 14.11.2022

0-60

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 92.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 4.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.0098 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 64 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w5>eÎ

AR-22-MX-028164-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 43 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 43 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 43 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028164-01

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kristine Fiane Johnsson

Produksjonsleder

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028138-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w2mXÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

21.11.2022 03:55

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-165Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ11-A12 Analysestartdato: 14.11.2022

0-60

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 86.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.056 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 8.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 50 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028138-01

EN ISO 

17294-2:2016

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028138-01

mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 21.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

8
8

Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028118-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w1EÈÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

21.11.2022 02:49

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-166Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ18-A13 Analysestartdato: 14.11.2022

0-55

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 88.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 2.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 6.6 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 29 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.038 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 66 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 21.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028937-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w[boÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

28.11.2022 03:02

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-167Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ15-A14 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSb) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSb) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSb) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 90.5 %b) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 160 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 6.2 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 20 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 8.0 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.021 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 7.0 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 35 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EN ISO 

17294-2:2016

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSb) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSb) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSb) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35b)

Alifater >C12-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypeb)*

Oljetype < C10 Utgårb)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgårb)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA ndb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0031 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0026 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 0.0021 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

Sum 7 PCB 0.0078 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Total tørrstoff 91.6 % (w/w)a) DIN EN 14346: 

2007-03

8,20.1

Totalt organisk karbon (TOC) 0.2 % TSa) DIN EN 15936: 

2012-11 (AN,L8: 

Ver.A; FG,F5: Ver.B)

0,0580.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Umwelt Ost GmbH (Freiberg), Lindenstraße 11, Gewerbegebiet Freiberg Ost, D-09627, Bobritzsch-Hilbersdorf DIN EN ISO/IEC 

17025:2018 DAkkS D-PL-14081-01-00, 

b)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tommie Christensen

Kundeveileder (ASM)

Bergen 28.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028150-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3UVÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:40

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-168Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ14-A15 Analysestartdato: 14.11.2022

0-75

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 91.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 7.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 6.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 43 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.026 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 47 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3UVÎ

AR-22-MX-028150-01

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028165-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w5?nÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 10:01

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-169Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ10-A16 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 91.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 0.99 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 3.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 17 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.0099 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w5?nÎ

AR-22-MX-028165-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028165-01

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kristine Fiane Johnsson

Produksjonsleder

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028151-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3V_Î

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:40

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-170Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ10-B17 Analysestartdato: 14.11.2022

100-140

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 89.9 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.1 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 3.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.011 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 33 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028151-01

EN ISO 

17294-2:2016

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028151-01

mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028121-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w1WXÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

21.11.2022 03:08

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-171Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ9-A18 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 91.0 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 0.99 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 4.4 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) < 0.0099 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.01

Nikkel (Ni) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 32 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 < 20 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

SUM THC (>C12-C35) nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kristine Fiane Johnsson

Produksjonsleder

Bergen 21.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028152-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3WhÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:40

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-172Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ1-A19 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 80.6 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 28 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.043 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 60 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EN ISO 

17294-2:2016

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Krysen/Trifenylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo(b,k)fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[a]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Pyren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Benzo[ghi]perylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0018 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0017 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB < 0.0052 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028145-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3P)Î

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:35

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-173Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ1-B20 Analysestartdato: 14.11.2022

100-200

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 72.8 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 2.9 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 40 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 25 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 77 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 33 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 33 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.097 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.094 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.33 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.034 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.18 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.16 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.81 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
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v 
1

8
8

Side 2 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3P)Î

AR-22-MX-028145-01

Sum PAH(16) EPA 1.3 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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8

Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028122-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w1XaÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

21.11.2022 03:08

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-174Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ2-A21 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 81.7 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 8.8 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 1300 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 28 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 18 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.066 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 72 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w1XaÎ

AR-22-MX-028122-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 76 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 76 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 76 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.092 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.090 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.29 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.15 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.031 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.13 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.14 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.78 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

8
8

Side 2 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w1XaÎ

AR-22-MX-028122-01

Sum PAH(16) EPA 1.2 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0022 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0021 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 0.0017 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

Sum 7 PCB 0.0060 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kristine Fiane Johnsson

Produksjonsleder

Bergen 21.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028939-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w[dÅÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

28.11.2022 03:02

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-175Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ3-A22 Analysestartdato: 14.11.2022

0-80

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 83.0 %b) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 6.4 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 96 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) 0.27 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.2

Kobber (Cu) 87 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 22 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.29 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 16 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 150 mg/kg TSb) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35b)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 1 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w[dÅÎ

AR-22-MX-028939-01

THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 66 mg/kg TSb) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35b)

Sum THC (>C5-C35) 66 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 66 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSb) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)b)

Benzo[a]antracen 0.37 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.31 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.82 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.45 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.30 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.075 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen 0.034 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

45%0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.17 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.062 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 0.57 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.53 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.29 mg/kg TSb) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHb)

Sum karsinogene PAH 2.3 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 2 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w[dÅÎ

AR-22-MX-028939-01

Sum PAH(16) EPA 4.0 mg/kg TSb) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)b)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0020 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0016 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 0.0017 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

Sum 7 PCB 0.0053 mg/kg TSb) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Total tørrstoff 81.5 % (w/w)a) DIN EN 14346: 

2007-03

7,30.1

Totalt organisk karbon (TOC) 1.8 % TSa) DIN EN 15936: 

2012-11 (AN,L8: 

Ver.A; FG,F5: Ver.B)

0,520.1

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Umwelt Ost GmbH (Freiberg), Lindenstraße 11, Gewerbegebiet Freiberg Ost, D-09627, Bobritzsch-Hilbersdorf DIN EN ISO/IEC 

17025:2018 DAkkS D-PL-14081-01-00, 

b)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Tommie Christensen

Kundeveileder (ASM)

Bergen 28.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028139-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w2naÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

21.11.2022 03:55

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-176Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ4-A23 Analysestartdato: 14.11.2022

0-100

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 0.81 mg/kg TSa) TK 535 N 01225%1

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense 0.56 mg/kg TSa) TK 535 N 01235%0.5

Tørrstoff 78.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 60 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 43 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.088 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 80 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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EN ISO 

17294-2:2016

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 14 mg/kg TSa) SPI 201130%10

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 14 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

8

Alifater C5-C35 14 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

20

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 ospeca)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.44 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.35 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 1.1 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.66 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.52 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.082 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen 0.033 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

45%0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.075 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.038 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 0.60 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.64 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.49 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 40%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.

A
R

-0
0

1
  

v 
1

8
8

Side 2 av 3



EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w2naÎ

AR-22-MX-028139-01

mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 3.2 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 5.0 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0030 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0031 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 0.0026 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

Sum 7 PCB 0.0087 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 21.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028146-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3Q2Î

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:35

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-177Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ4-B24 Analysestartdato: 14.11.2022

100-130

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 85.9 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 16 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 11 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.027 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 9.3 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 49 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 190 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 190 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 190 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 3.1 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 2.6 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 6.0 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 3.5 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 2.7 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.41 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

45%0.03

Acenaften 0.055 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Fluoren 0.044 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Fenantren 1.3 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.52 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 5.5 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 4.2 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 2.0 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 18 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum PAH(16) EPA 32 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 153 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB nda) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028147-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3R;Î

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:35

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-178Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ8-A25 Analysestartdato: 14.11.2022

0-70

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Tørrstoff 71.3 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) 1.7 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

30%1

Bly (Pb) 59 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.26 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 21 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 20 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.15 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 14 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 89 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%2

THC >C5-C8 < 5.0 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

5

THC >C8-C35a)

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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THC >C8-C10 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

5

THC >C16-C35 72 mg/kg TSa) SS-EN ISO 

16703:2011 mod

30%20

Sum THC C5-C35 og C12-C35a)

Sum THC (>C5-C35) 72 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%40

SUM THC (>C12-C35) 72 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

30%25

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.74 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.51 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 1.6 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.94 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.64 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen 0.096 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen 0.042 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

45%0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren 0.096 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Antracen 0.049 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Fluoranten 1.4 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 1.3 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.53 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 4.5 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Sum PAH(16) EPA 7.9 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0016 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0019 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

Sum 7 PCB < 0.0052 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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Side 3 av 3



Eurofins Environment Testing Norway 

(Bergen)

F. reg. NO9 651 416 18

Sandviksveien 110

5035 Bergen

Tlf:        +47 94 50 42 42

bergen@eurofins.no

Norconsult AS avd Bergen

Valkendorfsgate 6

5012 Bergen

Attn:  Edana Fedje

AR-22-MX-028153-01

EUNOBE-00059914
Í%SXgÂ!w3XqÎ

Prøvemottak: 14.11.2022

ANALYSERAPPORT

Temperatur:

Referanse: ULR-SJ-#

14.11.2022 01:08 - 

22.11.2022 02:40

Analyseperiode:

EDFEDPrøvetaker:

Prøvetakingsdato:

JordPrøvetype:

441-2022-1114-179Prøvenr.: 09.11.2022

Prøvemerking: ULR-SJ8-B26 Analysestartdato: 14.11.2022

70-140

ResultatAnalyse Enhet MetodeMULOQ

Aromater >C8-C10 < 4.0 mg/kg TSa) SPI 20114

Aromater >C10-C16 < 0.90 mg/kg TSa) SPI 20110.9

Aromater >C16-C35 < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0121

Methylchrysener/benzo(a)anthracener < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Methylpyrene/fluoranthense < 0.50 mg/kg TSa) TK 535 N 0120.5

Tørrstoff 79.1 %a) SS-EN 12880:200010%0.1

Arsen (As) < 1.2 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

1

Bly (Pb) 22 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

40%1

Kadmium (Cd) < 0.23 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

0.2

Kobber (Cu) 12 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Krom (Cr) 13 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

35%0.5

Kvikksølv (Hg) 0.092 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

20%0.01

Nikkel (Ni) 8.5 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

EN ISO 

17294-2:2016

25%0.5

Sink (Zn) 54 mg/kg TSa) SS 

28311:2017mod/SS-

25%2

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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AR-22-MX-028153-01

EN ISO 

17294-2:2016

Alifater C5-C6 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C6-C8 < 7.0 mg/kg TSa) SPI 20117

Alifater >C8-C10 < 3.0 mg/kg TSa) SPI 20113

Alifater >C10-C12 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C12-C16 < 5.0 mg/kg TSa) SPI 20115

Alifater >C16-C35 < 10 mg/kg TSa) SPI 201110

Sum alifater C5-C35 og C12-C35a)

Alifater >C12-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater C5-C35 nda) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Alifater Oljetypea)*

Oljetype < C10 Utgåra)* Kalkulering

Oljetype > C10 Utgåra)* Kalkulering

Benzen < 0.0035 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.0035

Toluen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

Etylbenzen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

m/p/o-Xylen < 0.10 mg/kg TSa) Internal Method EPA 

5021

0.1

PAH(16)a)

Benzo[a]antracen 0.045 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Krysen/Trifenylen 0.037 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Benzo(b,k)fluoranten 0.12 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

40%0.03

Benzo[a]pyren 0.064 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Indeno[1,2,3-cd]pyren 0.047 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

35%0.03

Dibenzo[a,h]antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Naftalen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaftylen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Acenaften < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fenantren < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Antracen < 0.030 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

0.03

Fluoranten 0.10 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

30%0.03

Pyren 0.11 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 

mod

25%0.03

Benzo[ghi]perylen 0.042 mg/kg TSa) SS-ISO 18287:2008, 40%0.03

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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mod

Summeringer PAHa)

Sum karsinogene PAH 0.31 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

Sum PAH(16) EPA 0.57 mg/kg TSa) Internal Method 

Calculated from 

analyzed value

PCB(7)a)

PCB 28 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 52 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 101 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 118 < 0.0015 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0015

PCB 138 0.0022 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 153 0.0027 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

PCB 180 0.0019 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

25%0.0015

Sum 7 PCB 0.0068 mg/kg TSa) SS-EN 

16167:2018+AC:201

9

0.0052

Utførende laboratorium/ Underleverandør:

a)*  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping

a)  Eurofins Environment Sweden AB (Lidköping), Box 887, Sjöhagsg. 3, SE-53119, Lidköping ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1125,

Kundesenter - Eurofins Environment Testing Norway AS

Bergen 22.11.2022

Tegnforklaring:

* Ikke omfattet av akkrediteringen   LOQ: Kvantifiseringsgrense          MU: Måleusikkerhet

<: Mindre enn >: Større enn nd: Ikke påvist. Bakteriologiske resultater angitt som <1,<50 e.l. betyr ‘ikke påvist’.

Måleusikkerhet er angitt med dekningsfaktor k=2. Måleusikkerhet er ikke tatt hensyn til ved vurdering av om resultatet er utenfor grenseverdi/ -området.

For mikrobiologiske analyser oppgis konfidensintervallet.  Ytterligere opplysninger om måleusikkerhet fås ved henvendelse til laboratoriet.

Rapporten må ikke gjengis, unntatt i sin helhet, uten laboratoriets skriftlige godkjennelse. Resultatene gjelder kun for de(n) undersøkte prøven(e). 

Resultater gjelder prøven slik den ble mottatt hos laboratoriet.
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